Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 6 de julho de 2022.

Oficio nº 0529/2022/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: encaminha PLCS 3.914/2022, aprovado na reunião plenária do dia

30/06/2022.

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exa. o Projeto de Lei Complementar Substitutivo n°

3.914/2022 (Altera a Lei Complementar n° 4.238/2019, autoriza contratação

temporária de excepcional interesse público e dá outras providências.), aprovado

na reunião plenária do dia 30/06/2022.

Na oportunidade, comunico que a aprovação ocorreu com emendas,

conforme anexo.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente